
Social- og sundhedshjælpere til Birkelund Plejehjem –
vær med til at skabe livskvalitet, tryghed og gode

oplevelser for den enkelte

Vil du arbejde et sted, hvor beboeren er i centrum, og hvor faglighed, fællesskab og arbejdsglæde
går hånd i hånd? Brænder du for den nære kontakt, meningsfulde relationer, og et kollegialt
fællesskab, hvor vi passer på hinanden? Så kan det være dig, vi leder efter.
På Birkelund Plejehjem søger vi social- og sundhedshjælpere til faste stillinger. Vi søger flere nye
kollegaer grundet omrokering i personalegruppen, og der vil også være mulighed for længere
omstændighedsvikariater. 
Om jobbet og opgaverne
Birkelund Plejehjem ligger centralt i Juelsminde og er opdelt i fire mindre afdelinger. Her arbejder vi
tæt sammen i faste teams, hvor relationer, kontinuitet og faglig stolthed er fundamentet. 
Vi arbejder ud fra intentionerne i den nye ældrelov – ikke som ord på papir, men som praksis i
hverdagen. Det betyder, at vi tager udgangspunkt i den enkelte beboers ønsker, behov og
livshistorie, og at vi sammen med beboere, pårørende og kollegaer finder løsninger, der giver
mening i det levede liv.
Som social- og sundhedshjælper hos os vil du:

Blive tilknyttet en fast afdeling med et stabilt team.●

Indgå i et arbejdsfællesskab, hvor vi hjælper hinanden på tværs af afdelingerne i huset.●

Have ansvar for borgerforløb og fungere som kontaktperson, sammen med en kollega.●

Planlægge og koordinere forløb, i tæt samarbejde med forløbssygeplejersken.●

Arbejde med fokus på livskvalitet, tryghed og selvbestemmelse.●

Få mulighed for at bidrage til udviklings- og kvalitetssikringsopgaver, hvis du har lyst.●

Vi lægger vægt på, at du har overblik, faglig refleksion og mod på dialog, også når hverdagen ikke
går helt som planlagt.
Vores forventninger til dig
Vi forestiller os, at du:

Er uddannet social- og sundhedshjælper. ●

Har et positivt menneskesyn og et smittende humør.●

Sætter borgerens behov og perspektiv først.●

Kan skabe ro, struktur og tryghed – også i forandringer.●

Er nysgerrig, fagligt engageret og har lyst til at lære nyt.●

Bidrager aktivt til et godt arbejdsmiljø og et stærkt fællesskab.●

Derfor skal du vælge os
Hos os bliver du en del af en arbejdsplads, hvor:

Faglighed, ansvarlighed og samarbejde vægtes højt.●

Vi bruger hinanden aktivt til sparring og vidensdeling.●

Der er plads til forskellighed og respekt for den enkelte.●

Trivsel – både fagligt og menneskeligt – prioriteres højt.●

Vi arbejder med velfærdsteknologi og tidssvarende it-løsninger.●

Du har indflydelse på tilrettelæggelsen af dit arbejde.●

Vi tilbyder både fleksibel arbejdstid med indflydelse på egen plan eller fast rulleplan, alt efter hvad
der passer dig bedst.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
Timetallet kan aftales mellem 28-37 timer pr. uge, og stillingen er med ansættelsesstart snarest
eller senest pr. 1. marts 2026.   
Har du spørgsmål
Du er meget velkommen til at kontakte områdeleder Kathrine Westenholtz, tlf. 24 98 78 61 eller
teamleder Henriette Hildebrandt, tlf. 21 15 64 42.
Ønsker du at besøge os inden du søger, kan du aftale tid med planlægger Janni Rasmussen på tlf.
29 25 72 65 (hverdage kl. 7.30–15).
Ansøgning
Samtaler afholdes løbende frem mod ansøgningsfrist som er den 28. februar 2026. 



Når de rette kandidater er fundet til at besætte stillingerne, vil opslaget blive fjernet. 
Vi glæder os til at høre fra dig – og til måske at byde dig velkommen som ny kollega. 
Om os
Du kan læse mere om Birkelund Plejehjem på Birkelund Plejehjem | Hedensted Kommune.

https://www.hedensted.dk/service-og-selvbetjening/sundhed-stoette-og-pleje/aeldre/plejehjem/birkelund-plejehjem
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